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Prezydent Starachowic Marek Materek jednogłośnie otrzymał absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za rok 2020. Procedurę absolutoryjną poprzedziło udzielenie

wotum zaufania, które prezydent otrzymał 19 głosami za, przy jednym głosie

wstrzymującym się.

W piątek, 25 czerwca br. w sali konferencyjnej Olimpia obradowali radni Rady

Miejskiej w Starachowicach. Na początku obrad z informację na temat Narodowego

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 dyrektor Wojewódzkiego Urzędu

Statystycznego w Kielcach Agnieszka Piotrowska-Piątek.

O przygotowaniu do sezonu letniego: obiektów sportowo-rekreacyjnych, zbiorników

wodnych– na terenie Starachowic w okresie wakacyjnym mówili Państwowy

Powiatowy Inspektor Sanitarny Ewa Dróżdż oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka

Sportu i Rekreacji Krzysztof Szczygieł.

Radni zapoznali się także ze sprawozdaniem z realizacji Rocznego programu

współpracy Gminy Starachowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020.

Podczas piątkowej sesji odbyła się także debata nad Raportem o stanie gminy i

głosowanie nad wotum zaufania dla Prezydenta Miasta. Informację na temat raportu

podczas majowej sesji przedstawił Prezydent Miasta, dokument był dostępny do

wglądu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Starachowice. W dyskusji

głos zabrało 5 przedstawicieli mieszkańców oraz radni Rady Miejskiej. Po jej

zakończeniu radni głosowali nad udzieleniem wotum zaufania dla Prezydenta

Miasta, 19 radnych było za, przy 1 głosie wstrzymującym.

Kolejnym punktem obrad była procedura absolutoryjna.

Najpierw radni wysłuchali informacji na temat sprawozdania z wykonania budżetu

gminy Starachowice za 2020 rok, informacji na temat sprawozdania finansowego

gminy Starachowice za 2020 rok, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o

sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu gminy Starachowice za 2020 rok,

informacji o stanie mienia gminy Starachowice. Radni poznali stanowisko Komisji

Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta oraz opinię Regionalnej

Izby Obrachunkowej o wniosku.

Wszyscy radni obecni na sali obrad jednogłośnie zagłosowali w sprawie

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Starachowice wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Starachowice za 2020 rok oraz w

sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Starachowice absolutorium z tytułu

wykonania budżetu Gminy Starachowice za 2020 rok.

Po zakończonej procedurze absolutoryjnej radni przyjęli plan pracy Rady Miejskiej

na II półrocze 2021 roku oraz zostali zapoznani z planami pracy Komisji stałych Rady

Miejskiej na II półrocze 2021 r.
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Akceptację Rady uzyskały także uchwały:

- wprowadzające zmiany w budżecie Gminy Starachowice na rok 2021,

- w sprawie udzielenia w roku 2021 Gminie Mirzec pomocy rzeczowej w związku z

realizacją projektu pn. „Budowa mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii w

Gminie Starachowice”,

- w sprawie udzielenia Powiatowi Starachowickiemu w 2021 i w 2022 roku pomocy

rzeczowej w związku z rozbudową skrzyżowania ulic Moniuszki i Nowowiejskiej – 6

Września na skrzyżowanie z wyspą centralną typu rondo,

-w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starachowickiego w związku z

poprawą bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych,

-w sprawie ustanowienia pomnika przyrody,

- w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z jednostkami samorządu

terytorialnego wcho-dzącymi w skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta

Północy oraz podjęcia wspólnych działań w celu rozwoju MOF zgodnie Planem

Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych MOFMP oraz Pla-nem

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej,

- w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu regulaminu

dostarczania wody i odprowadzania ścieków, w sprawie zmiany Uchwały Nr

X/2/2020 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2021-2035,

- w sprawie uchylenia uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/1/2015 Rady

Miejskiej w Starachowi-cach z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie: powierzenia

Miejskiemu Zakładowi Komunikacyjnemu w Sta-rachowicach Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością wykonywania zadania własnego Gminy Starachowi-ce z zakresu

transportu zbiorowego,

- w sprawie przejęcia od Powiatu Starachowickiego zadania publicznego zarządzania

drogą powiatową Nr 0617 T Rataje – Starachowice (odcinek obejmujący

skrzyżowanie z ul. Moniuszki w Starachowicach),

- w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej rozpowszechnienia

informacji o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw

COVID-19,

- w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 10

„Niezapominajka” w Starachowicach.

Zgłoszone interpelacje wraz z odpowiedziami dostępne są na stronie; Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są na stronie; Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.
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